CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  3005001-2023    -  CONTRATO  Nº
202307100001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  3006.01-2023-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ  -  CONTRATADA(O).....:
JOSUE DE ALBUQUERQUE ALVES NETO CONSULTORIA  OBJETO: PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  CONSULTORIA  TÉCNICA  E  APOIO  ADMINISTRATIVO  AO
SETOR PLANEJAMENTO, COMPRAS E CONTRATAÇÃO NA ELABORAÇÃO DO
PAC – PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE
QUIXERÉ-CE. - VALOR TOTAL: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil, quatrocentos
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0101.2.001  -
MANTER  AS  ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
QUIXERÉ, R$ 29.400,00 no elemento de despesa 33903505: Serviços de
Consultoria, Consultoria e/ou Assessoria Contábil; - VIGÊNCIA: de 6 meses
- DATA DA ASSINATURA: 10 de julho de 2023